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											Informacje dla rodzica


											
											Zapraszamy wszystkich rodziców na spotkanie  z wychowawcami


											
												
													Zapraszamy wszystkich rodziców na spotkanie z wychowawcami  dn. 15.04.2024 r. (poniedziałek) godzina 16.00 klasy IV – VIII Klasa A B…
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											Edukacja wczesnoszkolna


											
											Wielkanocne kanapki w Ic


											
												
													27 marca 2024r. tuż przed świętami wielkanocnymi  uczniowie klasy Ic pod kierunkiem wychowawczyni  przygotowali „wielkanocne kanapki”, na których królowały jajka…
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											Informacje / Święta


											
											Wiosenna przerwa świąteczna


											
												
													Wiosenna przerwa świąteczna Przerwa świąteczna rozpoczyna się 28 marca i trwa do 2 kwietnia 2024r. W dniach przerwy świątecznej w…
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											Przedszkolaki na wystawie pisanek.


											
												
													Przedszkolaki na wystawie pisanek. W środę 20 marca 2024 r na wystawę pisanek, przyszli przedszkolacy z paniami wychowawczyniami. Mali gości…
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											Edukacja wczesnoszkolna


											
											Klasa IIIc i powitanie wiosny


											
												
													Klasa IIIc i powitanie wiosny W pierwszy dzień astronomicznej wiosny, 21 marca 2024r., w klasie IIIc było pachnąco i kolorowo!…
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											Edukacja wczesnoszkolna


											
											Pierwszaki w Teatrze H. Ch. Andersena w Lublinie


											
												
													Pierwszaki w Teatrze H. Ch. Andersena w Lublinie 1 marca 2024 r. uczniowie klasy I a wybrali się do Teatru…
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		St.Patrick’s Day!!!
	







	
		
			St.Patrick’s Day!!! Dzień 17 marca jest narodowym świętem Irlandii, gdyż jest…		


		






	

	Czytaj dalejSt.Patrick’s Day!!!





	Post category:Język angielski/Wystawa
	Post published:15 marca 2024
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		Targi Edukacyjne
	







	
		
			Szanowni Państwo, Dyrektorzy szkół ponadpodstawowych Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej…		


		






	

	Czytaj dalejTargi Edukacyjne
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	Post published:14 marca 2024
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		Eko – zabawki czyli coś z niczego
	







	
		
			Ekologiczne zabawki z odpadów to naprawdę świetna zabawa! 6 marca 2024…		


		






	

	Czytaj dalejEko – zabawki czyli coś z niczego
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	Post published:14 marca 2024
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		Dzień Kobiet w Ic
	







	
		
			8 marca uczniowie klasy Ic obchodzili Dzień Kobiet. Chłopcy pamiętali o…		


		






	

	Czytaj dalejDzień Kobiet w Ic
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	Post published:14 marca 2024
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		Informacja
	







	
		
			Szanowni Państwo Informujemy Państwa, że w Lubelski Kurator Oświaty w ramach…		


		






	

	Czytaj dalejInformacja
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		Wystawa z okazji St. Patrick’s Day.
	







	
		
			Wszystkich uczniów z klas IV-VIII, zainteresowanych wzbogaceniem wiedzy o krajach anglojęzycznych…		


		






	

	Czytaj dalejWystawa z okazji St. Patrick’s Day.
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		CANTARE  2024
	







	
		
			CANTARE  2024 Dnia czwartego marca 2024 r. w Szkole Podstawowej im.…		


		






	

	Czytaj dalejCANTARE  2024
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		Powiatowe Igrzyska Młodzieży szkolnej w piłce koszykowej chłopców.
	







	
		
			Powiatowe Igrzyska Młodzieży szkolnej w piłce koszykowej chłopców. 5 marca 2024…		


		






	

	Czytaj dalejPowiatowe Igrzyska Młodzieży szkolnej w piłce koszykowej chłopców.
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		Eliminacje do powiatu Igrzysk Młodzieży szkolnej w piłce koszykowej dziewcząt i chłopców.
	







	
		
			Eliminacje do powiatu Igrzysk Młodzieży szkolnej w piłce koszykowej dziewcząt i…		


		






	

	Czytaj dalejEliminacje do powiatu Igrzysk Młodzieży szkolnej w piłce koszykowej dziewcząt i chłopców.
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		Z wizytą w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie oraz teatrze muzycznym.
	







	
		
			Z wizytą w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie oraz teatrze muzycznym.  W…		


		






	

	Czytaj dalejZ wizytą w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie oraz teatrze muzycznym.
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		Powiatowe Igrzyska Młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt
	







	
		
			Powiatowe Igrzyska Młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt  W dniu 26.02.2024r. SP…		


		






	

	Czytaj dalejPowiatowe Igrzyska Młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt
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		Dawid wciąż niepokonany !!!
	







	
		
			Dawid wciąż niepokonany !!! Tenis stołowy to nie tylko gwarancja świetnej…		


		






	

	Czytaj dalejDawid wciąż niepokonany !!!
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		Powiatowe Igrzyska Młodzieży szkolnej w piłce siatkowej chłopców.
	







	
		
			Powiatowe Igrzyska Młodzieży szkolnej w piłce siatkowej chłopców. 27 lutego 2024…		


		






	

	Czytaj dalejPowiatowe Igrzyska Młodzieży szkolnej w piłce siatkowej chłopców.
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		Eliminacje do Powiatowych Igrzysk Młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców
	







	
		
			Eliminacje do Powiatowych Igrzysk Młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców…		


		






	

	Czytaj dalejEliminacje do Powiatowych Igrzysk Młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt i chłopców
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		Poczta Walentynkowa
	







	
		
			Jak co roku 14 lutego w szkole działała Poczta Walentynkowa.  Uczniowie…		


		






	

	Czytaj dalejPoczta Walentynkowa
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		Ogłoszenie
	







	
		
			Serdecznie zapraszamy wszystkich uczniów do zapoznania się z ofertą konkursów ekologicznych,…		


		






	

	Czytaj dalejOgłoszenie
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		Walentynki w kl. I a
	







	
		
			Ślę Ci moją walentynkę, zrób więc do mnie słodką minkę, daj…		


		






	

	Czytaj dalejWalentynki w kl. I a
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		Konkurs 100% wpłat na Radę Rodziców
	







	
		
			Konkurs 100% wplat na Radę Rodziców rozstrzygnięty. Gratulujemy klasom, które wpłaciły…		


		






	

	Czytaj dalejKonkurs 100% wpłat na Radę Rodziców
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